
/K' 
,./ /

1 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2085 a násl. Z. Č. 89/2012 Sb. - občanského Zákoníku České republiky 

Evidenční číslo: 2018/001/GAC 

I. 

Smluvní strany 

Hofmann Bohemia-partner gastronomie, S. r. o. 
se sídlem: Sokolov, Chebská 2096, 356 O1, Česká republika 
ıćz 49788868 
DIČ: CZ49788868 
Bankovní spojení: 
Číslo bankovního konta: 
IBAN: 
SWIFT Code: 
Zastoupena: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 4644 

(dále jen ,,prodávající”) 
na straně jedné

a 
V VI Mateřská skola Zámecká, Rosice, okres Brno - venkov, prıspěvková 

organizace 
Sídlo/místo podnikání: Zámecká 1031 
Jednající: paní Věra Božková, ředitelka 
Bankovní spojení: 
ıčz 75004518 
DIČ: 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského Soudu v Brně, Spis. Značka Pr 1153 

(dále jen „kupující“ ) 

na Straně druhé 

uzavírají tuto Smlouvu 
Il. 

Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je úprava podmínek pro opakovanou dodávku a odběr Zboží, který je 
předmětem obchodní činnosti prodávajícího. Vtéto smlouvě se sjednávají podmínky na 
dodávku Zboží. 

1



- - 

lll. 

Prodáva'|ící 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky, kterou podá písemně 
- e-mailem, faxem, prostřednictvím internetových stránek prodávajícího nebo 
telefonicky v objednaném sortimentu, množství, kvalitě, ceně, termínu a místa 
dodání, případně dle zvláštních požadavků kupujícího (např. týkající se obalu, balení, 
dokladů apod.). 
Prodávajícíje povinen informovat kupujícího o případných změnách v sortimentu, 
množství, balení a ceně při přijetí dané objednávky a jejím potvrzení. 
Prodávající má právo na dodatečnou změnu objednaného zboží-změna sortimentu, 
množství, kvality, ceny, termínu. Týká se to Zboží, u kterého se prodávající až 
dodatečně dozví např. o posunutí termínu dodání, změny v balení, O zrušení výroby 
apod. O těchhle skutečnostech musí prodávající neprodleně informovat kupujícího a 
následně se vzájemně dohodnout na zrušení objednávky nebo na dodáníjiného zboží 
vjiné kvalitě, množství, ceně apod. 
Prodávající odesílá zboží kupujícímu prostřednictvím spediční služby nebo způsobem, 
na kterém se prodávající a kupující dohodnou při přijetí objednávky. 

IV. 

Kupující 

Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat při jeho doručení do místa dodání. 
Kupující nebojim pověřená osoba je povinna při převzetítoto zboží prohlédnout a 
zkontrolovat co se týká sortimentu, množství, kvality a ceny v souladu s objednávkou. 
V případě zjištění nedostatku v kvalitě, množství, nebo cenyje nutné toto neprodleně 
nahlásit prodávajícímu, který bude informovat o následujícím postupu. 
Kupující nebojím pověřená osoba je povinna před převzetím zboží od spediční služby 
prohlédnout obal, v kterém je zboží zabaleno. V případě zjištění poškozeníje 
neprodleně nutno toto zapsat do protokolu O převzetí zboží od přepravce. Popřípadě 
udělat fotodokumentaci poškozené dodávky. Následně obal otevřít a zkontrolovat 
dodané Zboží. V případe zjištěného poškození zboží toto neprodleně do 3 pracovních 
dní nahlásit kupujícímu, který bude přesně informovat o následném postupu. 
Kupujícíje povinen zaplatit sjednanou kupní cenu za převzaté zboží v dohodnutém 
čase - datum splatnosti uvedený na faktuře, která je součástí dodávky. V případě 
řešení reklamace u dodaného zboží se platba za převzaté zboží dohodne dodatečně 
S prodávajícím. 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvní a je odsouhlasená na základě nabídky prodávajícího - cena dle 
katalogu výrobku, cena uvedená na internetových stránkách prodávajícího nebo cena 
vyplývající Z nabídky, která je vypracována jenom pro kupujícího na základě jeho 
specifických požadavků. Takto dojednaná cena je závazná pro obě smluvní strany. 
Spolu se zbožím nebo dodatečně po obdržení zboží dostane kupující fakturu, na které 
je uvedená sjednaná cena a datum splatnosti. V případě prodlení kupujícího S úhra



'W 
_) 

V . kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok Z prodlení ve výsi 
0,01% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. 

Nabvtí vlastnického práva ke zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží plnou úhradou kupní ceny zboží. 

Vll. 

Doba plnění 
Prodávající se zavazuje dodat zboží dle termínu uvedeném při potvrzeníobjednávky. V případě 
posunutí termínu dodání je prodávající povinen informovat kupujícího O novém termínu 
dodání. Prodávající a kupující se můžou dohodnout na částečných dodávkách Zboží Z dané 
objednávky. 

Vlll. 

Místo plnění 
Účastníci smlouvy se při objednávaní zboží dohodnou na adrese dodání objednaného Zboží. 

IX. 

Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 
v místě plnění. 

X. 
Odpovědnost za vady zboží a řešení reklamací 

Veškeré reklamace budou řešeny ve lhůtách a za podmínek daných V obchodních podmínkách 
uvedených na internetových stránkách prodávajícího. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány pouze formou 
písemného dodatku oboustranně odsouhlaseného. 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý z účastníků obdržel 
po jednom vyhotovení. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni, ani 
za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji na smlouvě své podpisy. 

.....


